:,G(A)NASESSAONG

K3/45 22 PC7 	4  kOdunictr
v.v.OS CONTA

°I I 11. 	' 1" Brera  TE

Per

MESA DA C.krs.. 	02:, /2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 101 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo

Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação especifica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCÃO
DE APLAUSOS aos organizadores do TRIDUO DE SANTO ANTÔNIO, evento religioso da

Paróquia de Santo Antônio ocorrido no Bairro Marina França, nesta cidade.
Eventos desta natureza são de grande valia, uma vez que além do

engajamento da sociedade local nos dão a certeza da renovação dos compromissos com a
divindade homenageada.

Que se dê conhecimento da presente Moção:

Sala das Sessões, em 13 de Junho de 2022

r;.r.rarr Silva
(Gim lo Marinho)

- Vereador -

;TESTO O REC BIMEITTO R, •
de 20_,_

fritntstrut

Digitalizado com CamScanner

Secre